
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/33 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 33, DEL  02/05/2011  
 
OGGETTO: Centro Studi Corpo Consolare - Accordo Camera di 
Commercio. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi che l�Avv. Ugo 

Vincenzini, Direttore del Centro Studi Corpo Consolare, 
organismo  del Consolato dei Paesi Bassi, ha chiesto la 
disponibilità della Camera di Commercio ad offrire una 
postazione di lavoro presso i locali camerali per un 
incaricato del Centro. Il Presidente propone di sottoscrivere 
un Accordo come quello già stipulato con la Camera di 
Commercio Italia della Repubblica Domenicana, dà quindi 
lettura della bozza della convenzione ed invita i Colleghi ad 
esprimersi in merito.  

 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto dell�Accordo e dei punti che lo 

regolamentano; 
 
 - ritenuto di mantenere lo spirito collaborativo che ha 
sempre contraddistinto la Camera nei rapporti con gli altri 
enti;  
 

- ad unanimità di voti con l�assenza del componente di 
Giunta Sig.ra Dina Pierotti; 
 
 

id5113375 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/33 
 

2

DELIBERA 
 

1.- di approvare l�Accordo con il Centro Studi Corpo 
Consolare per l�utilizzo di una postazione di lavoro nei 
locali camerali, che allegato al presente provvedimento ne 
forma parte integrante. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 
 


